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Do uczestnikdw postepowania
0 udzielenie zamdwienia publicznego

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-
21/22/MG na swiadczenie ustugi polegajgcej na wykonaniu oprogramowania do okreslenia dawki w
punkcie zaznaczonym w planie leczenia wykonanym w systemie Eclipse.

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytania zgtoszone do Zapytania Ofertowego nr Z0-21/22/MG przekazujemy tresc
odpowiedzi Zamawiajgcego.

Pytanie nr1

»Czy wazna oferta moze zawierac tylko wypetniony formularz (zatacznik 1) czy nalezy przesta¢ dwa
osobne dokumenty: oferte i wypetniony zatacznik?”

Odpowiedz:
Wykonawca winien ztozy¢ dokumenty zgodnie z rozdziatem X Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 2

»Jako osobie bez dziatalnosci gospodarczej preferowanym sposobem rozliczenia wykonania dzieta jest
umowa o dzieto. W takim przypadku nie mam mozliwosci podania kwoty netto oraz pojedynczego VAT-
u. Czy dopuszczalne bedzie podanie w ofercie wytacznie kwoty brutto z adnotacjg, ze opodatkowanie
bedzie wynikato z rozliczenia umowy o dzieto?”

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy zmienia brzmienie zatacznika nr 1 i nr 2 do Zapytania Ofertowego.
Aktualne/obowiazujace Wykonawcdw w niniejszym postepowaniu dokumenty stanowig odpowiednio:
1/ Zatgcznik nr 1 - Formularz Ofertowy_po zmianie

2/ Zatacznik nr 2 — Projektowane postanowienia umowy_po zmianie

Pytanie nr3

»W zataczniku 2 - projektowanej umowie, mowa jest, ze rozliczenie nastapi po dostarczeniu faktury
przez wykonawce. Jako osoba bez dziatalnosci gospodarczej nie wystawiam faktur. Czy mozliwa bedzie
zmiana lub usuniecie tego zapisu w przypadku gdyby moja oferta zostata wybrana?”

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2.
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Zataczniki do niniejszych wyjasnien tresci Zapytania Ofertowego:
1/ Zatgcznik nr 1 — Formularz Ofertowy_po zmianie

2/ Zatacznik nr 2 - Projektowane postanowienia umowy_po zmianie



